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Komisja Dyscypliny Małopolskiego Związku Piłki Nożnej Podokręg w Tarnowie w składzie: 
 
1. Przewodniczący - Władysław Witek  
2. Sekretarz  - Jan Świątek  
3. Członek  - Jarosław Wroński 
4. Członek – Bolesław Dziedzina 
 

Puchar Polski 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Dominik S. 
(GKS Gromnik) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Pogoria Pogórska 
Wola -  
GKS Gromnik 
(19.04.2023r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Używanie obelżywego, obraźliwego języka w stosunku do sędziego 
zawodów. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

 
 

V Liga grupa małopolska wschód 

 
Lp. Obwiniony Przewinienie 

dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Radłovia Radłów Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu  

Dunajec Nowy Sącz - 
LUKS Radłovia 
Radłów 
(22.04.2023r.) 

Kara pieniężna – 200 
zł (dwieście złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie  

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 5 zawodników  
drużyny Radłovia Radłów. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

2. Patryk Cz. 
(Dunajec Zakliczyn) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Dunajec Zakliczyn - 
Korona Niedzieliska 
(15.04.2023r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Gwałtowne, agresywne zachowanie w stosunku do sędziów 
zawodów - podważanie decyzji sędziowskich i kompetencji sędziów 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego, opisu 
obserwatora oraz wyjaśnień obwinionego. 
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Klasa B Tarnów 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Kamil N. 
(Zryw Wielka Wieś) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Zryw Wielka Wieś - 
Orzeł Lisia Góra 
(16.04.2023r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Gwałtowne, agresywne zachowanie w stosunku do sędziów 
zawodów - podważanie decyzji sędziowskich i kompetencji sędziów 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego oraz wyjaśnień 
obwinionego. 

2.  KS Ryglice Nie zgłoszenie się 
drużyny do zawodów 

ALFA Siedliska - 
KS Ryglice 
(22.04.2023r.) 

Kara pieniężna – 600 
zł (sześćset złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.14 
Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie 

Drużyna Ryglic nie zgłosiła się na zawody. 
 
Orzeczono na podstawie decyzji Komisji Gier. 

 
Grupy młodzieżowe 

 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Jakub W. 
(WKS Siemiechów) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

KS Ryglice - 
WKS Siemiechów 
(22.04.2023r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

Art. 61 § 3 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa – faul 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
 

2. Kamil K. 
(WKS Siemiechów) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

KS Ryglice - 
WKS Siemiechów 
(22.04.2023r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Używanie obelżywego, obraźliwego języka w stosunku do 
sędziego zawodów. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

3. Radosław K. 
(LUKS Skrzyszów) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

LUKS Skrzyszów -  
KS Ryglice 
(24.04.2023r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Poważny rażący faul – atak nogami na nogi przeciwnika z 
użyciem nieproporcjonalnej siły.   
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 


